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		Информации за ДК

Дипломатскиот клуб во својата основна активност има за цел остварување на поширокиот интерес на државата Република Македонија за примена на традиционалните меѓународни обичаи за непосредна комуникација на дипломатите од различни држави.
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		Информации

Доколку сакате да дознаете повеќе за нашиот клуб или пак за нашите активности претплатете се на нашиот меил билтен.
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